2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	19 января 2018 г.
	№
	01-09/ 510

с. Перелюб

О  руководстве в работе ТИК Перелюбского муниципального района постановлением избирательной комиссии  Саратовской области от 11.01.2018 № 7/8-6 «О графике приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года территориальными и участковыми избирательными комиссиями в Саратовской области»

     	     В соответствии с постановлением избирательной комиссии  Саратовской области от  11.01.2018 № 7/8-6 «О графике приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года территориальными и участковыми избирательными комиссиями в Саратовской области», территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района  решила:

	         1.Руководствоваться в работе ТИК Перелюбского муниципального района постановлением   избирательной комиссии  Саратовской области от 11.01.2018 № 7/8-6 «О графике приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года территориальными и участковыми избирательными комиссиями в Саратовской области».
          2.Направить график приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в участковые избирательные комиссии Перелюбского муниципального района.
          3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района  Е.В.Папшеву.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

О.В.Дубинчина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района

Е.В. Папшева